銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：蕭依婷
承辦人傳真：(02)2880-9072
承辦人電話：(02)2882-4564分機8204

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：銘校產產字第1100110891號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：附件DM

主旨：檢送本校產學暨推廣處『2022寒假高中生營隊課程』招生
訊息，敬請惠予公告並鼓勵參與，請查照。

說明：
一、中文營隊課程：(一)「資訊安全與數位鑑識研習營」課程
時間：111年1月24日(一)，09:00-16:00，合計6小時。 (二)
「環境永續之舊衣改造研習營」課程時間：111年1月25日
(二)，09:00-16:00，合計6小時。(三)「高中生犯罪防治研
習營」課程時間：111年1月26日(三)至1月27日(四)，09:00-
16:00，合計12小時。(四)「福爾摩斯科學偵探體驗營」課
程時間：111年1月28日(五)至1月29日(六)，09:00-16:00，
合計12小時。(五) 「PYTHON潛能激發基礎班-桃園校區」
課程時間：111年1月24日 (一 ) 至1月25日 (二 )，09:00-
16:00，合計12小時。(六) 「PYTHON潛能激發進階班-桃
園校區」課程時間：111年1月26日(三) 至1月27日(四)，
09:00-16:00，合計12小時。

二、英語營隊課程：(一)「國際商管～行銷這件事」課程時
間：111年1月24日(一)至1月25日(二)，09:00-16:00，合計
12小時。 (二)「時尚美學『創意一點靈』時尚生活營隊」
課程時間：111年1月26日 (三 )至1月27日 (四 )，09:30-
16:30，合計12小時。(三)「『有效公關2+1』傳播營隊～
個人公關一點通」課程時間：111年1月28日(五)至1月29日
(六)，09:30-16:30，合計12小時。(四)「雙語營隊模擬聯合
國-桃園校區」課程時間：111年1月26日(三)至1月27日
(四)，09:00-16:00，合計12小時。

三、課程費用：一日課程早鳥優惠價2,000元，二日課程早鳥優
國立玉里高級中學

110/12/24

1100010961

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

惠價4,000元，英文課程優惠價5,000元，費用內含午餐，
折扣優惠詳如附件招生海報，課程全程結束後將頒發銘傳
大學產學暨推廣處結業證書。

四、報名方式：線上報名，歡迎至本校產學暨推廣處報名，相
關規定及其他課程資訊請詳閱各課程說明，如有相關問
題，請逕向課程聯絡人洽詢。(https://mymcu.mcu.edu.tw/)

五、課程聯絡人：(02)2882-4564分機8204，蕭依婷，另有住宿
需求者，歡迎來電洽詢，本校銘傳會館將為學員提供優惠
的住宿價格。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁